



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SMA-PE004/22
Processo Administrativo Nº SMA-PE004/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 28/07/2022 16:20:57

				TOTAL DO PROCESSO:	35.670,41
AURIMAR BARBOSA FERNANDES				05.135.166/0001-39	35.670,41
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 040		Total: 1.485,80
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: JANDAIA	Modelo:		
Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR GOIABA COMPOSTO DE POLPA DE GOIABA, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPA DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUÇÃO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA					
Quantidade: 170		Valor Unit.: 8,74			Total Item: 1.485,80
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 089		Total: 976,65
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: JANDAIA	Modelo:		
Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR ABACAXI COMPOSTO DE POLPA DE ABACAXI, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPA DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUÇÃO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA					
Quantidade: 85		Valor Unit.: 11,49			Total Item: 976,65
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 035		Total: 964,75
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: JANDAIA	Modelo:		
Descrição: SUCO DE FRUTA CAJU COMPOSTO DE POLPA DE CAJU, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPA DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUÇÃO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA					
Quantidade: 85		Valor Unit.: 11,35			Total Item: 964,75
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 045		Total: 5.219,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DA CASA	Modelo:		
Descrição: BOLO SIMPLES INGREDIENTES LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, REFINADA OU FARINHA DE MILHO, OVOS, MARGARINA 500G					
Quantidade: 340		Valor Unit.: 15,35			Total Item: 5.219,00
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 031		Total: 490,05
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DA CASA	Modelo:		



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR CONTENDO: ARROZ À GREGA, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), E/OU; ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01 (UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE, TORTA OU PUDIM) E/OU; BALÃO DE DOIS COM QUEIJO, PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 32,67** Total Item: 490,05

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 607,14**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: AGENDA DO PROJETO, DIMENSÕES 20CMX29CM, CAPA DURA COM O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROJETO, COM 100PAG

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 33,73** Total Item: 607,14

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 395,36**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: DANE Modelo:

Descrição: LUVA DE CONTRA OBJETO PERFUROCORTANTES: LUVA DE COURO RASPA PUNHO COM REFORÇO

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 28,24** Total Item: 395,36

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 3.324,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: DANE Modelo:

Descrição: LUVA BORRACHA LUVAPARA SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA LATEX

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 13,85** Total Item: 3.324,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 1.308,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TAICOM Modelo:

Descrição: MÁSCARA FACIAL DE PROTEÇÃO TIPO PPF2

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 1.308,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.734,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: VONDEX Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO EM NYLON RESISTENTE E FLEXÍVEL. HASTES TIPO ESPÁTULA, FIXADAS POR MEIO DE PARAFUSOS E COM AJUSTE DE COMPRIMENTO;LENTE ÚNICA CONFECCIONADA EM POLICARBONATO ACOPLADA A ARMAÇÃO POR MEIO DE ENCAIXES, FORMANDO UM CONJUNTO LEVE, CONFORTÁVEL E SEGURO; PROTEGEM CONTRA RAIOS UVA E UVB; LENTES COM TRATAMENTO ANTIRRISCO COM OU SEM TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE;

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 35,40** Total Item: 1.734,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 1.537,76**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MRC Modelo:

Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL MODELO BOTINA, TEM FECHAMENTO EM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 109,84** Total Item: 1.537,76

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 805,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASUTIL Modelo:

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-VEM 60 LITROS COR VERMELHA



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 100,65	Total Item: 805,20
LOTE 16	Quant.: 1 Num: 046	Total: 805,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASUTIL Modelo:
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR VERDE		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 100,65	Total Item: 805,20
LOTE 17	Quant.: 1 Num: 060	Total: 805,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASUTIL Modelo:
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AZUL		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 100,65	Total Item: 805,20
LOTE 18	Quant.: 1 Num: 081	Total: 805,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASUTIL Modelo:
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AMARELO		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 100,65	Total Item: 805,20
LOTE 19	Quant.: 1 Num: 092	Total: 632,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TOTALPLAST Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICOS DE 10L		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 632,50
LOTE 21	Quant.: 1 Num: 098	Total: 1.786,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LIMPA FACIL Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,89	Total Item: 1.786,80
LOTE 23	Quant.: 1 Num: 057	Total: 11.987,20
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA		
Quantidade: 160	Valor Unit.: 74,92	Total Item: 11.987,20

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9219df2df0e46bab211d279ebcf1322.rar	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d62509433db2441c991697043067d4cf.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c17fede4b98485d98e319aaf0248b03.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/478b639e87a14c25aabc57a35a377022.rar	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a570a4075cd74585a9f309b77751fedf.pdf	



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1332f97aaf0d44bfa88031094f2158b4.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b865758e16ee4f2db3629883d9bdb29b.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29d8dcca20d42c9bf149f642743b35d.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e38d1c476559410da7593369c112af53.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9094f0e838d499090d8ab78ef8af809.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a942dc0eef914a20b569e1f0dbeca213.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96c65423796c463a8260c7e0127207d5.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2d475c819c8449286b239c1b9f28c49.pdf	
Horário: 10/08/2022 15:38	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0768696c1ce140bf92b56dee92cd61aa.pdf	
Horário: 29/08/2022 11:27	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e73b355b6cfb4fa9a4d3b0a641a8e6da.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1819c800de07486fbc7e9f83e958ed42.pdf	
Horário: 09/08/2022 22:25	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19d68bcf0cbc4119965c761563ae4850.rar	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço